de  vista  de  su  equidistancia,  hasta  alcanzar  recorridos  que  resulten  peatonalmente  accesibles (15
cuadras entre las plazas), con el objeto de mejor servir a la totalidad de la población urbana.

Artículo 3°.- La superficie mínima de las tierras que se adquieran para cumplimentar lo dispuesto en la
presente, será de mil ochocientos setenta y cinco (1.875) metros cuadrados.

Artículo 4°.- Comuníquese, etc.